
进出口月度统计报告

贸易国：卢森堡 农产品

2007年6月

中华人民共和国商务部对外贸易司



　　一、概述

　　2007年6月，卢森堡农产品出口金额8,046.2万美元，环比下降4.

3%。2007年1至6月，卢森堡农产品出口金额4.9亿美元。2007年6月，

卢森堡农产品进口金额1.8亿美元，环比下降5.4%。2007年1至6月，

卢森堡农产品进口金额10.5亿美元。

　　2007年6月，自卢森堡进口农产品的国家和地区中，按金额排名

第一位是德国，金额3,968.9万美元；第二位是法国，金额1,522.4万

美元；第三位是比利时，金额1,374.9万美元。

　　2007年6月，对卢森堡出口农产品的国家和地区中，按金额排名

第一位是比利时，金额7,634.2万美元；第二位是法国，金额3,875.9

万美元；第三位是德国，金额2,965.3万美元。

　　2007年1-

6月，自卢森堡进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是德

国，金额2.4亿美元；第二位是法国，金额9,195.5万美元；第三位是

比利时，金额9,036.3万美元。

　　2007年1-

6月，对卢森堡出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是比

利时，金额4.4亿美元；第二位是法国，金额2.4亿美元；第三位是德

国，金额1.8亿美元。
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　　二、各月进出口走势

表1：2007年1月-6月各月进出口金额

金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2007年6月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表3：2007年6月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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表4：2007年1-6月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表5：2007年1-6月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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　　四、分国家（地区）情况

表6：2007年6月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年6月

金额

德国 39,689,439.0

法国 15,223,660.0

比利时 13,749,068.0

荷兰 4,686,589.0

西班牙 2,279,952.0

意大利 1,101,328.0

英国 541,326.0

挪威 516,035.0

葡萄牙 486,249.0

爱尔兰 300,945.0

奥地利 255,435.0

丹麦 191,207.0

波兰 178,944.0

瑞典 168,465.0

捷克 160,670.0

希腊 142,664.0

匈牙利 134,681.0

芬兰 117,802.0

几内亚 82,569.0

沙特阿拉伯 73,298.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表7：2007年6月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年6月

金额

比利时 76,341,934.0

法国 38,758,843.0

德国 29,652,799.0

荷兰 14,322,045.0

意大利 5,093,288.0

美国 4,676,003.0

葡萄牙 3,139,773.0

加拿大 1,144,786.0

波兰 1,020,571.0

西班牙 794,909.0

丹麦 632,321.0

奥地利 597,382.0

英国 593,626.0

瑞士 550,570.0

智利 242,675.0

澳大利亚 164,641.0

中国 132,655.0

加纳 122,243.0

阿根廷 107,457.0

希腊 102,346.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表8：2007年1-6月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--6月

金额

德国 239,859,996.0

法国 91,955,355.0

比利时 90,362,923.0

荷兰 27,955,281.0

西班牙 8,169,377.0

意大利 7,601,647.0

挪威 2,937,867.0

英国 2,753,597.0

葡萄牙 2,559,213.0

爱尔兰 1,713,828.0

美国 1,354,189.0

奥地利 1,345,626.0

丹麦 931,977.0

波兰 875,177.0

瑞典 857,808.0

芬兰 753,559.0

匈牙利 669,711.0

希腊 641,976.0

瑞士 570,330.0

捷克 514,022.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表9：2007年1-6月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--6月

金额

比利时 437,767,440.0

法国 235,625,045.0

德国 178,280,178.0

荷兰 81,309,562.0

美国 35,201,769.0

意大利 27,189,859.0

葡萄牙 16,136,535.0

西班牙 6,658,446.0

加拿大 6,360,229.0

英国 3,780,436.0

丹麦 3,344,822.0

爱尔兰 3,287,359.0

瑞士 3,076,531.0

奥地利 2,958,114.0

波兰 2,194,605.0

伊朗 1,188,408.0

澳大利亚 841,646.0

中国 636,186.0

加纳 610,089.0

瑞典 595,586.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表10：2007年6月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年6月

金额

亚洲 118,527.0

  日本 14,115.0

  马来西亚 94.0

  沙特阿拉伯 73,298.0

  新加坡 2,670.0

  土耳其 979.0

  阿拉伯联合酋长国 3,958.0

  中国 23,413.0

非洲 180,916.0

  加纳 25,667.0

  几内亚 82,569.0

  尼日利亚 72,680.0

欧洲 80,058,106.0

  比利时 13,749,068.0

  丹麦 191,207.0

  英国 541,326.0

  德国 39,689,439.0

  法国 15,223,660.0

  爱尔兰 300,945.0

  意大利 1,101,328.0

  荷兰 4,686,589.0

  希腊 142,664.0

  葡萄牙 486,249.0

  西班牙 2,279,952.0

  奥地利 255,435.0

  芬兰 117,802.0

  匈牙利 134,681.0

  冰岛 31,476.0

  挪威 516,035.0

  波兰 178,944.0

  瑞典 168,465.0

  瑞士 14,316.0

  立陶宛 32,000.0
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国别(或地区)
2007年6月

金额

  俄罗斯联邦 4,924.0

  乌克兰 939.0

  捷克 160,670.0

  斯洛伐克 36,293.0

  黑山 13,699.0

北美洲 32,456.0

  美国 32,456.0

大洋洲 11,981.0

  澳大利亚 3,770.0

  新西兰 8,211.0

其他地区 59,679.0

  国（地）别不详的 59,679.0

*欧盟28国 79,476,717.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表11：2007年6月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年6月

金额

亚洲 212,380.0

  印度 282.0

  马来西亚 2,080.0

  斯里兰卡 1,060.0

  泰国 1,489.0

  中国 132,655.0

  台湾省 8,896.0

  哈萨克斯坦 65,918.0

非洲 166,197.0

  加纳 122,243.0

  南非 43,954.0

欧洲 171,811,258.0

  比利时 76,341,934.0

  丹麦 632,321.0

  英国 593,626.0

  德国 29,652,799.0

  法国 38,758,843.0

  爱尔兰 67,461.0

  意大利 5,093,288.0

  荷兰 14,322,045.0

  希腊 102,346.0

  葡萄牙 3,139,773.0

  西班牙 794,909.0

  奥地利 597,382.0

  保加利亚 2,563.0

  芬兰 32,053.0

  匈牙利 29,773.0

  冰岛 8,547.0

  波兰 1,020,571.0

  罗马尼亚 54.0

  瑞典 58,606.0

  瑞士 550,570.0

  斯洛文尼亚 899.0
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国别(或地区)
2007年6月

金额

  捷克 10,895.0

南美洲 413,044.0

  阿根廷 107,457.0

  巴西 845.0

  智利 242,675.0

  哥伦比亚 21,883.0

  厄瓜多尔 40,184.0

北美洲 5,820,789.0

  加拿大 1,144,786.0

  美国 4,676,003.0

大洋洲 164,641.0

  澳大利亚 164,641.0

其他地区 145,106.0

  国（地）别不详的 145,106.0

*欧盟28国 171,252,141.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表12：2007年1-6月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--6月

金额

亚洲 477,642.0

  塞浦路斯 6,352.0

  香港 117,389.0

  印度 135.0

  日本 90,733.0

  黎巴嫩 5,558.0

  马来西亚 94.0

  卡塔尔 6,697.0

  沙特阿拉伯 73,298.0

  新加坡 16,207.0

  韩国 3,208.0

  土耳其 9,072.0

  阿拉伯联合酋长国 3,958.0

  越南 115,519.0

  中国 27,837.0

  台湾省 1,585.0

非洲 850,744.0

  阿尔及利亚 50,716.0

  加纳 103,740.0

  几内亚 241,854.0

  毛里求斯 22,099.0

  摩洛哥 3,668.0

  尼日利亚 428,667.0

欧洲 483,803,587.0

  比利时 90,362,923.0

  丹麦 931,977.0

  英国 2,753,597.0

  德国 239,859,996.0

  法国 91,955,355.0

  爱尔兰 1,713,828.0

  意大利 7,601,647.0

  荷兰 27,955,281.0

  希腊 641,976.0
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国别(或地区)
2007年1--6月

金额

  葡萄牙 2,559,213.0

  西班牙 8,169,377.0

  阿尔巴尼亚 146,733.0

  奥地利 1,345,626.0

  芬兰 753,559.0

  直布罗陀 20,990.0

  匈牙利 669,711.0

  冰岛 208,272.0

  挪威 2,937,867.0

  波兰 875,177.0

  瑞典 857,808.0

  瑞士 570,330.0

  立陶宛 69,385.0

  阿塞拜疆 27,955.0

  俄罗斯联邦 15,065.0

  乌克兰 939.0

  斯洛文尼亚 70,621.0

  克罗地亚 9,053.0

  捷克 514,022.0

  斯洛伐克 191,605.0

  黑山 13,699.0

南美洲 15,602.0

  巴西 15,602.0

北美洲 1,408,116.0

  加拿大 53,927.0

  美国 1,354,189.0

大洋洲 163,332.0

  澳大利亚 3,770.0

  新喀里多尼亚 94,148.0

  新西兰 34,700.0

  法属波利尼西亚 30,714.0

其他地区 484,399.0

  国（地）别不详的 484,399.0

*欧盟28国 479,868,089.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表13：2007年1-6月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--6月

金额

亚洲 2,248,028.0

  印度 2,348.0

  伊朗 1,188,408.0

  以色列 22,178.0

  约旦 3,100.0

  黎巴嫩 15,547.0

  马来西亚 30,710.0

  新加坡 11,915.0

  韩国 340.0

  斯里兰卡 6,584.0

  泰国 18,581.0

  中国 636,186.0

  台湾省 203,269.0

  哈萨克斯坦 108,862.0

非洲 1,739,362.0

  埃及 3,938.0

  加纳 610,089.0

  肯尼亚 303,861.0

  摩洛哥 11,582.0

  南非 439,541.0

  突尼斯 57,056.0

  乌干达 270,764.0

  布基纳法索 42,531.0

欧洲 1,003,055,075.0

  比利时 437,767,440.0

  丹麦 3,344,822.0

  英国 3,780,436.0

  德国 178,280,178.0

  法国 235,625,045.0

  爱尔兰 3,287,359.0

  意大利 27,189,859.0

  荷兰 81,309,562.0

  希腊 528,894.0
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国别(或地区)
2007年1--6月

金额

  葡萄牙 16,136,535.0

  西班牙 6,658,446.0

  奥地利 2,958,114.0

  保加利亚 2,707.0

  芬兰 47,463.0

  匈牙利 86,249.0

  冰岛 15,620.0

  列支敦士登 27.0

  挪威 6,351.0

  波兰 2,194,605.0

  罗马尼亚 54.0

  瑞典 595,586.0

  瑞士 3,076,531.0

  爱沙尼亚 81.0

  俄罗斯联邦 52,463.0

  乌克兰 37,749.0

  斯洛文尼亚 9,490.0

  克罗地亚 520.0

  捷克 58,315.0

  斯洛伐克 609.0

  马其顿 3,965.0

南美洲 1,520,425.0

  阿根廷 514,141.0

  巴西 12,070.0

  智利 409,138.0

  哥伦比亚 190,992.0

  多米尼加共和国 2,213.0

  厄瓜多尔 391,871.0

北美洲 41,561,998.0

  加拿大 6,360,229.0

  美国 35,201,769.0

大洋洲 841,867.0

  澳大利亚 841,646.0

  新西兰 221.0

其他地区 573,545.0

  国（地）别不详的 573,545.0
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国别(或地区)
2007年1--6月

金额

*欧盟28国 999,862,369.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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